МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 400< ^ -

«О проведении контрольных мероприятий за предоставлением
государственной услуги «Предоставление дошкольного образования по
основной общеобразовательной программе, а так же присмотр и уход»

в структурных подразделениях государственных бюджетных
общеобразовательных учреждений, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования,
подведомственных Поволжскому управлению министерства

образования и науки Самарской области в 2020 году»

Во исполнение приказа министерства образования и науки Самарской

области от 11.06.2015 № 201-од «Об утверждении Административного

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской

области государственной услуги «Предоставление дошкольного образования

по основной общеобразовательной программе, а так же присмотр и уход»

(в ред. Приказов министерства образования и науки Самарской области от

05.09.2018 N 295-од, от 08.05.2019 N 145-од):

1. Провести в 2020 г. контрольные мероприятия за предоставлением

государственной услуги «Предоставление дошкольного образования по

основной общеобразовательной программе, а так же присмотр и уход» в

структурных подразделениях государственных бюджетных

общеобразовательных учреждений, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования,

пёдведомственных Поволжскому управлению министерства образования и

науки Самарской области (далее - контрольные мероприятия) согласно

прилагаемому графику.

2. Для проведения контрольных мероприятий создать комиссию в

составе:

председатель комиссии:

- Изибаева Л.М., главный специалист отдела реализации образовательных

программ Поволжского управления министерства образования и науки

Самарской области;

члены комиссии:

- Гунина О.В., ведущий специалист отдела реализации образовательных

программ Поволжского управления министерства образования и науки

Самарской области;

-Клычкова М.С., главный специалист отдела организации

образовательных ресурсов Поволжского управления министерства

образования и науки Самарской области.

I 3. Председателю комиссии предоставлять аналитическую справку по
1

исполнению настоящего распоряжения в сроки согласно прилагаемому

графику.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Руководитель С.Н.Сазонова

С распоряжением ознакомлены:

Изибаева Л.М.
Гунина О.В. « »

« » 2020 г.
2020 г.
2020г.Клычкова М.С. « »

Гунина Оксана Валериевна, 8(84635)62682

Приложение
к распоряжению ПУ МОНСО

№ J L  -р от jy.01 JjOJLO

Г  рафик
проведения контрольных мероприятий

№ Наименование
учреждения

Дата
изучения

Дата
пред о с гавления
аналитической

справки по
результатам

1
Структурное подразделение «Детский

сад «Солнышко» ГБОУ ООШ
с.Яблоновый Овраг м.р.Волжский

17-20.02.2020 21.02.2020

2
Структурное подразделение «Детский

сад «Кораблик» ГБОУ ООШ №19
г.о.Новокуйбышевск

25-27.02.2020 28.02.202.0

3
Структурное подразделение «Детский

сад «Лужайка» ГБОУ ООШ № 11
г.о.Новокуйбышевск (повторно)

10-12.03.2020 13.03.2020

4
Структурное подразделение «Детский
сад «Колокольчик» ГБОУ ООШ №11

г.о.Новокуйбышевск
17-19.^3.2020 20.03.2020

i Структурное подразделение «Детский
5 сад «Сказка» I БОУ ООШ № 11j

г.о.Новокуйбышевск
24-26.03.2020 27.03.2020